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filius Lodewici, Guntherus Borckenhagen, Hinricus et Bartholomeus Vorh owere,
Petrus et Gotfridus Sukow junior, Johannes Clodow, ciuis in noua Stargart. In cuins
tellimonium peracti figillum meum prelentibus eflt appenfum. Datum el aclum in Sukow
domini M, CCE. XXXIX.

Mach einer NAbjdrift in Der Dreger'{den Handidriftliden Sammiung,

; 4noo

XXVIIL.  Marfgraf Ludwig halt mit feinen Beamten Haffo dem Weltern von Webel 1und Ihi-
befin von Breberlow Abrednung nadh dem Kriege mit vem Hevgoge Barnim vonu Pommern,
am 1. Sanuar 1340.

Anno domini M. CCC. XL., in die circumcifionis domini, in civitate Spandowe. Audila
el cognita compulatione [trenuorum virorum Halfonis lenioris de Wedel et Tydekini de
Breyderlo, officialoram nolftrorum, ipfis ipforumque heredibus vitra fingula et vniverfa, occalione
guwerre el dillenfionis cum magnifico principe Barnym, duce Stetynen(i, auunculo nofiro di-
lecto, babitarum, et alia quecunque nofiri nomine diftributa feu percepta, in Summa Mille trecen-
tenarum et LXX talentorum minus Il folidis denariorum Brandenburgenfium, C et LIl marcarum
argenti Brandenburgenlis el ponderis obligati remanlimus et prefentibus remanemus. Promiltentes
ipfis ipforumque veris et legitimis heredibus de ipfa fumma refpondere plenarie, vel fic pro ipla
cum iplis componere, quod in ipla compolitione bene polerunt contentari. Addicientes fi in iplo-
rum computatione aliqua incidillet ignorantia vel negligentia, quod non credimus, illas fecundarm
iuris exigenliam, prehabita prius inquilitione et fcrutinio maturo, poterimus, dum decreunerimus,
emendare. In cuius etc. Tefltes lo, Buch, Belkinus de Oft, Johannes Hulener, Berin-
gerus Heylo, Bombreeht pincerna cum ceteris, G. Woll.

fus cinem Copialbnde ves @eh, Staaisardyives (L Cod. & in quarto).

XXTX. Hriedrich von Wevel in Mellen vergleicht fidh mit dem Domeapitel it Gamin itber den
Bebmten in feinen Pommerfben Giitern, am 6. Mdry 1340.

Voiverlis Crifti fidelibus prefentes literas audituris fen vifuris. Ego Fredericus, famolus,
dictus de Wedele, morans in Melne, cupio fore notum prefentibus lucidius recognolcens, Quod
inter honorabiles viros douiinos Bernhardum, prepofitum, Johannem, Decanum, totum-
que Capitulum et ecclefiam Caminenfem parte ex una, et me parle ex alia, [uper decima ipfius
ecclelie. fuper qua inter nos ulrobique aliquamdin extitit discordatum, placitatum et concordatum
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elt, ut fequilur, in bunc modum, videlicet quod de omnibus manfis meis, quos in feodum habeo
et teneo ab illuftribus principibus dominis ducibus Stetinenfibus, fingulis annis in fefto Martini de
quolibet manfo tres folidos denariorum vlualium pro decima exfoluere debeam, ficuti in terra Do-
beren fieri eflt confuetum, De quibus domini Canonici memorali et ecclefia duos folidos tollant
pro decima [ua et tercio folido michi referuato, De quo per eosdem dominos [um legitime infeo-
datus, quarto vero manfo gracia pofleffionis femper libero remanente. In cujus rei euidens Lefti-
moniam figillum meum prefentibus duxi appendendum ne rixa vel dillencio inter diclos dominos
Canonicos et ecclefiam el me ac meos heredes oriatur in futorum, Datum et actom Céorlinm,
anno domini Millefimo tricenteimo quadragefimo, feria fecunda proxima poft dominicam Inuocauit.
RNady pem Gaminfden Copialbnd ved Pommerfden Provinyial-Ardives.